Совет депутатов

Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 10.11.2011 года № 9/23 «О порядке списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию

по местным налогам и сборам, зачисляемых в бюджет

Сизовского сельского поселения»

Принято на заседании Совета депутатов Сизовского сельского поселения 23 января 2012 года

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления Аппарата Главы Администрации Волгоградской области решения Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2011 года № 9/23 «О порядке списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию по местным налогам и сборам, зачисляемых в бюджет Сизовского сельского поселения», в целях приведения нормативных правовых актов Сизовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

Совет депутатов Сизовского  сельского  поселения решил:

1. Пункты 2-4 решения Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2011 года № 9/23 «О порядке списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию по местным налогам и сборам, зачисляемых в бюджет Сизовского сельского поселения» (далее — Решение) и приложения № 1 и № 2  к Решению   исключить.

2.  Настоящее решение  вступает в законную силу по истечении одного месяца со дня его опубликования.

№ 1/1
23 января 2012 г.

Глава Сизовского

сельского     поселения                                                                                               Т.И.Сергеева